
-I 

Doporučené s dodejkou 

V Lelekovicích dne 6.6.2011 

OZNÁMEN! O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel: Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 

Předmět (název) veřejné zakázky: „Zateplení a výměna oken Městský úřad Břeclav" 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů 

Druh veřejné zakázky: § 38 zákona - zjednodušené podlimitní řízení 

Organizace pověřená výkonem zadav, činností: 
EURO ONE, s.r.o., Lelekovice 426, 664 31 Lelekovice, 
IČ 26919656, DIČ CZ26919656 

Kontaktní osoba: Petr Pospíšil, tel. 602 555 285 
e-mail: petr.pospisil@euroone.cz 

Na základě pověření zadavatele v souladu s ustanoveními uzavřené mandátní smlouvy Vám 
tímto oznamujeme nové rozhodnutí zadavatele ze dne 01.06.2011: 

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozd. předpisů (dále jen „zákon"), a na základě doporučení hodnotící komise, která posuzovala a 
hodnotila nabídky v souladu s ustanoveními §§ 76 až 80 zákona a která stanovila následující 
pořadí nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

1. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

č. 19 

Uchazeč 

SKR stav, s.r.o. 
Nováčkova 18, 614 00 Brno 
IČ: 269 61 474 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

mailto:petr.pospisil@euroone.cz


2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

č. 17 

č. 8 

č. 15 

č. 11 

č. 10 

INTER-STAV, spol. s r.o. 
Jamborova 32, 615 00 Brno 
IČO: 479 11 182 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Stavební firma Plus s.r.o. 
Měšťanská 109, 695 01 Hodonín 
IČO: 262 85 363 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Metrostav a.s., divize 1 
Vídeňská 121, 619 00 Brno 
IČO: 000 14 915 
Právní forma: akciová společnost 
SYNER MORAVA, a.s. 
Lmáje 532, 767 01 Kroměříž 
IČ: 634 93 675 
Právní forma: akciová společnost 
STAVIKA s.r.o. 
Na hrudách 3363, 690 02 Břeclav 
IČ: 494 32 991 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Zadavatel svým usnesením č. 45 písm. b) z 15. schůze rady města Břeclavi rozhodl 
o novém 

VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější: 

SKR stav s. r. o. 
IČ: 269 61 474 

se sídlem Nováčkova 18, 614 00 Brno 
právní forma: společnost s ručením omezeným 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky odpovídá pořadí nabídek podle 
posouzení a hodnocení hodnotící komisí podle ekonomické výhodnosti nabídky, kdy vybraný 
uchazeč nabídl: 

Celková nabídková cena bez DPH (váha 80%) 11,619.926 Kč bez DPH 
Termín plnění (váha 20%) 67 dnů 

Vybraný uchazeč SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ: 269 61 474 podal 
nabídku s třetí nejnižší hodnocenou celkovou nabídkovou cenou bez DPH a s nejkratším termínem 
plnění. 

V souladu s ustanovením písm. b) odstavce 3) § 81 zákona je součástí tohoto oznámení 
celkové pořadí s výsledky hodnocení, ze kterého vyplývá pořadí nabídek a bodové hodnocení 
v rámci jednotlivých kritérií. 

Stránka 2 z 3 



Tabulka pořadí s bodovým hodnocením dle vah jednotlivých kritérií: 

Pořadí 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Číslo 
nabídky 

č. 19 

č. 17 

č. 8 

č. 15 

č. 11 

č. 10 

Celkové bodové 
hodnocení 

92,3007 

92,2936 

83,2809 

67,8279 

61,3722 

56,4774 

Bodové hodnocení v rámci jednotlivých kritérií 
Bodové hodnocení za 

celkovou nabídkovou cenu 
včetně DPH 

72,3007 

80 

72,3866 

56,1757 

54,0896 

48,8203 

Bodové hodnocení za 
termín plnění 

20,0000 

12,2936 

10,8943 

11,6522 

7,2826 

7,6571 

Poučení: 
Při zadávání podlimitních veřejných zakázek může zadavateli podat zdůvodněné námitky 

kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité veřejné zakázky a kterému 
v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho 
právech (dále jen "stěžovatel"), 

Zadavatel nesmí v souladu s ustanovením § 82 odst. 1 zákona, tzn. před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona, 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

Současně zadavatel naplnit ustanovení § 110 odst. 6) zákona, kdy nesmí uzavřít smlouvu 
před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odstavce 4 zákona a do doby doručení 
rozhodnutí zadavatele. 

Stěžovatel při podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
v souladu s ustanovením odstavce 1 § 81 zákona musí postupovat v souladu s ustanovením odst. 
4 § 110 zákona, tzn. doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona písemnou námitku v rozsahu 
a způsobem podání v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 

Za organizaci pověřenou výkonem zadavatelských činností 
v souladu se sděleními zadavatele 

Stránka 3 z 3 

Petr Pospíšil 
EURO ONE, s. r. o. 


